

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านหนองปรือ หมู่ที่ 7 (สายคลองส่งน้ำไปศาลาประชาคม) รายละเอียดดังนี้

ระยะก่อสร้างที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร ทน 5 ชม. คิดเป็นพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร แบบ อบต.โคกพระ เลขที่ 37/2566/ทก-7-201, และ ทบ-3-110(1)

ระยะก่อสร้างที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 123.00 เมตร ทน 5 ชม. คิดเป็นพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 615.00 ตารางเมตร ประมาณราคาวันที่ 11/กย/2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	ระยะก่อสร้างที่ 1							
1.1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	360.00	7.87	2,833.20	1.3642	10.74	3,865.05
1.2	งาน Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat ทน 5 ชม.)	ตร.ม.	360.00	281.66	101,396.27	1.3642	384.24	138,324.79
1.3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	16.40	290.00	4,756.00	1.3642	395.62	6,488.14
2	ระยะก่อสร้างที่ 2							
2.1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	615.00	7.87	4,840.05	1.3642	10.74	6,602.80
2.2	งาน Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat ทน 5 ชม.)	ตร.ม.	615.00	281.66	173,218.63	1.3642	384.24	236,304.86
2.3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	30.23	290.00	8,765.25	1.3642	395.62	11,957.55
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					298,809.40			406,543.19
								406,543.19

*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 416.967 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-) แสดงพื้นที่ที่ยังเหลือปริมาณบาทอื่นไว้ต่าง(-) รวม 406,543.19

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 298,809.40
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ = 1+[(②)/(①×③)] = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ(F_N) = ③ × ④ = 1.3642

* คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ ๓๓๘๘/๒๕๖๖ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาวดี อดทน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวหทัยนุช ทมริมิตร)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน